
INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE LA REGIÓN DE LOS LLANOS 
CUENTA PÚBLICA 2024

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 

(Cifras en pesos)

Egresos
SubejercicioAmpliaciones/

(Reducciones)
Modificado Devengado PagadoAprobadoConcepto

6=(3-4)3 = (l + 2)2 4 51

0.00 0.00 0.00Gobierno 0.00 0.00 0.00

0.00Legislación

Justicia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Relaciones Exteriores

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00Asuntos Financieros y Hacendarlos 
Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 
Otros Servicios Generales

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

49,354,625.02 1,198,962.73Desarrollo Social

Protección Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educación
Protección Social
Otros Asuntos Sociales

41,309,051.00 9,303,340.92 50,612,391.92 49,413,429.19
o.oc 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o.cc
49,354,625.0241,309,051.00 9,303,340.92 50,612,391.92 49,413,429.19 1,198,962.73

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Desarrollo Económico

Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energía
Minería, Manufacturas y Construcción
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnología e Innovación
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 
Saneamiento del Sistema Financiero 
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

555» gg.02 1,198,962.7350,612,391.92 49,413,429.1941,309,051.00 9,303,340.92Total del Gasto

le los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidaé del emliorBajo protesta de decir Wdad declArámos
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